
صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول
العدد 37

تابع )ج(

الصادر فى يوم الثلاثاء 23 رجب سنة 1444

السنةالموافق )14 فبراير سنة 2023 (

196 هـــ

الثمن 15 جنيهـــــاً



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الوقائع المصرية - العدد 37 تابع )ج( فــى 14 فبراير سنة 2023 2 

محتـــــويـــات العــــــدد
رقم الصفحة

وزارة الداخليــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــة

قرار رقم 285 لسنة 2023 ............

قرار رقم 286 لسنة 2023 ...........

3

4
{



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الوقائع المصرية - العدد 37 تابع )ج( فــى 14 فبراير سنة 2023 3 

قـــــرارات
وزارة الداخلية

قرار رقم 285 لسنة 2023

وزير الداخلية

بعد الاطلاع على القانون رقم 109 لسنة 1971 فى شأن هيئة الشرطة ؛

وعلى قرار لجنة فحص حالات الاستشهاد بجلستها رقم)939( بتاريخ 2023/2/1 ؛

وعلى القرار الوزارى رقم 195 لس���نة 2023 باحتس���اب وفاة النقيب/ أحمد ياس���ر 

توفيق على أحمد ، ضمن حالات الاستشهاد الواردة بقانون هيئة الشرطة ؛

وبعد أخذ رأى المجلس الأعلى للشرطة ؛

قــــــرر :

)المادة الأولى(

يرُقى اس���م الش���هيد النقيب/ أحمد ياسر توفيق على أحمد - الضابط بمديرية أمن 

كفر الشيخ سابقًا - استثنائيًا إلى رتبة رائد اعتبارًا من 2023/1/25 

)المادة الثانية(

ينشر هذا القرار فى الوقائع المصرية .

صدر فى 2023/2/14

وزير الداخلية

محمود توفيق



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الوقائع المصرية - العدد 37 تابع )ج( فــى 14 فبراير سنة 2023 4 

وزارة الداخلية
قرار رقم 286 لسنة 2023

وزير الداخلية

بعد الاطلاع على القانون رقم 109 لسنة 1971 فى شأن هيئة الشرطة ؛

وعلى قرار لجنة فحص حالات الاستشهاد بجلستها رقم)939( بتاريخ 2023/2/1 ؛

 وعل���ى القرار الوزارى رقم 196 لس���نة 2023 باحتس���اب وفاة الما�ل�زم أول/ محمد

عبد الفتاح محمود كيلانى ، ضمن حالات الاستشهاد الواردة بقانون هيئة الشرطة ؛

وبعد أخذ رأى المجلس الأعلى للشرطة ؛

قــــــرر :

)المادة الأولى(

يرُقى اس���م الش���هيد الملازم أول/ محم���د عبد الفتاح محم���ود كيلانى - الضابط 

بمديرية أمن أسوان سابقًا - استثنائيًا إلى رتبة نقيب اعتبارًا من 2023/1/23 

)المادة الثانية(

ينشر هذا القرار فى الوقائع المصرية .

صدر فى 2023/2/14

وزير الداخلية

محمود توفيق

طبعت بالهيئة العامة لشئون المطابع الأميرية
رئيس مجلس الإدارة

محاسب / أشرف إمام عبد السلام
رقم الإيداع بدار الكتب 268 لسنة 2023

709 - 2023/2/15 - 2022/25747


